

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการปรับปรุงถนนลูกรัง สายแยกทางหลวงหนองแขงห้วยทรายท่าทางแนว - บ้านหนองคู หมู่ที่ ๔ ตำบลละหานนา - สถานีสูบน้ำท่าหนองแดง อำเภอแวงน้อย จังหวัดขอนแก่น
๒. /หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๐,๐๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน งานก่อสร้างทาง
โดยสังเขป ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๑,๗๐๐ เมตร ลูกรังหนา ๐.๑๕ เมตรลาดเอียง ๑:๒ หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๓๕๑ ลบ.ม.(บดอัดแน่น)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ **15 ส.ค. 2561** เป็นเงิน ๔๙๔,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
ระยะเวลาดำเนินงาน ๙๐ วัน
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบสรุปค่าก่อสร้างจำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๒ บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาค่าก่อสร้างจำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๓ แบบสรุปราคากลางจำนวน ๑ แผ่น
 - ๕.๔ รายการคำนวณราคาต่อหน่วยจำนวน - แผ่น
 - ๕.๕ แบบสรุปรายการละเอียด จำนวน ๕ แผ่น
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	ประธานกรรมการ
๖.๒ นายธนายุทธ บัวพรหม	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการ
๖.๓ นายธนภฤต ศิริธรรมจักร	ตำแหน่ง นายช่างโยธาอาวุโส	กรรมการและเลขานุการ

(นายบวร ชื่นอ้วน)
หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

(นายบวร ชื่นอ้วน)

ผู้อำนวยการสำนักงานวิศวกรรมโยธา

(นายจิรดี นาคณาม)

ผู้อำนวยการสำนักงานโยธา

(นายธนา พรหมสาขา อ. สกลนคร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

เห็นชอบ

(นายพงษ์ศักดิ์ ตั้งวานิชกพงษ์)

นายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

15 ส.ค. 2561

(นายวัฒนา ช่างเหลา)

รองนายกองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

แบบ ปร. 5(ก)

กลุ่มงาน/งาน

งานทาง

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายแยกทางหลวงหนองแขงห้วยทรายท่าทางแนว - บ้านหนองตู หมู่ที่ 4 ตำบลสะพานนา - สถานีสูบน้ำท่าทางแดง อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม.ยาว 1,700 ม.ลูกรังหนา 0.15 ม.ลาดเอียง 1:2 หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,351 ลบ.ม. (บดอัดแน่น) รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

สถานที่ก่อสร้าง

ตำบลสะพานนา อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ประมาณราคาตามแบบ ปร.4

ที่แนบ

มีจำนวนจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่

ราคาน้ำมันดีเซล ปตท. ณ วันที่ 19 มกราคม 2561 เฉลี่ยลิตรละ 28.50 บาท

หน่วย:บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	-	-	
2	ประเภทงานทาง	367,371.85	1.3624	500,507.41	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	-	-	
4	ประเภทสะพานและท่อเหลี่ยม	-	-	-	
	 ฯลฯ				
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....6.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
รวมค่าก่อสร้าง				500,507.41	
คิดเพียง				500,000.00/	

(ห้าแสนบาทถ้วน)

ลงชื่อผู้ประมาณการ

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายอมร พระคุณ)

วิศวกรโยธาชำนาญการพิเศษ

ลงชื่อผู้ตรวจสอบ

(นายทองไทย กิตติทองศรี)

หัวหน้าฝ่ายสำรวจและออกแบบ

ลงชื่อเห็นชอบ

(นายบวร ชินอ้วน)

ผู้อำนวยการส่วนวิศวกรรมกรรมการก่อสร้าง

บัญชีแสดงรายละเอียดประมาณราคาก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงถนนลูกรัง สายแยกทางหลวงหนองแขงห้วยทรายทำนงแนว - บ้านหนองตุ หมู่ที่ 4 ตำบลละหานนา - สถานีสูบน้ำทำหนองแดง อำเภอเวียงน้อย จังหวัดขอนแก่น ขนาดผิวจราจรกว้าง 5.00 ม.ยาว 1,700 ม.ลูกรังหนา 0.15 ม.ลาดเอียง 1:2 หรือมีปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,351 ลบ.ม.(บดอัดแน่น) รายละเอียดตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

ผู้เสนอโครงการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดขอนแก่น

1

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคา/หน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	หมายเหตุ
1	งานถมป่าขุดต่อเกรดปรับแต่งพื้นทางเดิม ขนาดเบ	ตร.ม.	9,520.00	1.70	16,184.00	
2	งานลูกรังผิวทาง(บดอัดแน่น)	ลบ.ม.	1,351.00	253.35	342,275.85	
3	วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.60 ม.	ท่อน	8.00	689.00	5,512.00	
4	วางท่อระบายน้ำ คสล.ขนาด Ø 0.40 ม.	ท่อน	8.00	425.00	3,400.00	
4	รวมค่างานต้นทุนค่าวัสดุและค่าแรง				367,371.85	

ลงชื่อ.....ประมาณราคา

(นายวุฒิชัย โชคสวัสดิ์)

นายช่างโยธาอาวุโส